
Letos…2020 Amerika  
 

informace č. 4 
Čas letí jako bláznivý, za měsíc už 
jsme zase v procesu, je nejvyšší čas 
pro pár řádků…  

 
CO a JAK  
Program v krátkosti:  
Akce bude probíhat jako obvykle – 
nabídka turisticko-poznávacího 
programu – pokud se někdo nechce 
zúčastnit, samozřejmě nemusí, 
případně lze podle možnosti domluvit 
i jiné alternativy, pokud nejdou „proti 
proudu“. Na detailech, možnostech a 
variantách momentálně intenzivně 
pracujeme.  
Nejsme cestovka, odborníci ani profíci 
a je to třeba tak brát, proto prosím o 

shovívavost ☺. Nicméně slibuji, že se 
budeme snažit, co to půjde.  
 
Cesta tam:  
Sejdeme se u klubovny ve Starodvorské ulici za Selektou v sobotu 4. července 
ve 7.30 hod. Po naložení busu a kol na přívěs ihned k západu po ose Tábor – 
Plzeň – Chodová Planá – Františkovy Lázně. V čase lehce popoledním bychom 
měli dorazit do Chodové Plané, kde máme ve 13 zajištěnu prohlídku pivovaru 
Chodovar a poté zadánu restauraci Ve Skále na oběd. 



 

 
 

Zatím jen orientačně a bodově kam v týdnu: 
- Františkovy Lázně, Cheb, hrad Loket, Kynšperk nad Ohří, Aš, Luby, Sokolov, 
Waldsassen, možná Bad Brambach a Bad Elster, 
- rezervace SOOS, brouzdání přírodou českou i německou, bývalé trojstátí 
NDR-NSR-ČSSR, nejzápadnější bod Čech, 
- několik rozhleden Bismarckových – Zelená Hora u Chebu a Háj u Aše, 
Kepellenbergturm a Kohlberg v Německu, 
- poutní místa Kappl, Hrozňatov, 
- mnoho dalších cílů, které ještě třídím, konzultuji a skládám. 
Program tvoříme pro pěšáky i cyklisty. 
 
Cesta domů:  
- cestou pravděpodobně zastávka na prohlídku zatopeného lomu Amerika a 
někde na doplnění kalorií. Návrat předpokládám v neděli v pozdě odpoledních 
hodinách. 
Tak zatím vypadá páteř programu, ve vývoji a tunningu. 



Snahou všech, kteří se na přípravě podílejí je, aby vše bylo co NEJ, ale jsou 
věci, které nedokážeme ovlivnit. Prosím o toleranci, pochopení, vstřícnost a 
připravenost na případné kompromisy. 
 

 
 

FINANCE: 
V ceně akce je zahrnuta veškerá doprava na akci, ubytování, akční tričko.  
Cestovní pojištění si každý vyřídí individuálně. Vstupy si platí každý sám, 
pokud nebude řečeno jinak. V případě zdravého vývoje rozpočtů možná 
nějaký bonus.  
 

 
 
 

BYDLENÍ: 
http://www.atcjadran.cz/ 
Pro úschovu kol není kemp zařízen. Podle informací od pana domácího, lze 
„přimknout“ kola k terase, nebo u verandy mobilehomů. Bus prý se do kempu 
dostane a pak by asi šlo „parkovat kola“ v přívěsu podobně, jako na Chodsku. 
Ale to, že se dostaneme dovnitř není jasné, dokud to nezkusíme. Při pohledu 
na letecký snímek jsem silně skeptický. 
 
 
Obsazení mobilehomů: 

1 1 Plášil Luboš  7 26 Plášil Milan 

  2 Plášil Josef    27 Plášil Vít 

  3 Plášil Jirka    28 Plášil Petr 

  4 Plášilová Alena    29 Plášilová Ivana 

  5 Plášilová Eliška        

       

http://www.atcjadran.cz/


2 6 Štolba Petr  8 30 Štolba Štěpán 

  7 Štolbová Hana    31 Seidlová Petra 

  8 Razimová Hana    32 Štolba Karel 

  9 Razima Láďa    33 Štolbová Katka 

         34 Štolbová Barbora 

        

3 10 Farka Jirka  9 35 Razima Jan 

  11 Farková Jitka    36 Slabá Martina 

  12 Lomská Lidka    37 Straka Vojta 

  13 Seidlová Jarka    38 Sýkorová Jana 

             

       

4 14 Seidl Jan  10 39 Hřebík M. 

  15 Seidl Jan    40 Hřebíková V. 

  16 Seidlová Hedvika    41 Hřebíková I. 

  17 Seidlová Adéla    42 Vítková Hanka 

             

       

5 18 Šťástková Jitka  11 43 Diviš Josef 

  19 Šťástková Jitka    44 Divišová Jana 

  20 Vlk Jiří        

  21 Vlková Olga      řidič 

             

   
 

   
6 22 Šimon Jiří  

 
 

 
  23 Šimonová Monika  

 
 

 

  24 Křikavová Hana   
 

 

  25 Křikava Václav   
 

 

        
 

 

       

 

STRAVOVÁNÍ: 
Jídlo ve vlastní režii.  
V kempu restaurace není, pouze výčep a cukrovinky na recepci. Restaurací 
v dostupné vzdálenosti bude dostatek. Lze využít vybavené kuchyňky 
mobilehomů.  
Jako obvykle občas zastavíme u nějakého marketu pro dozásobení. 

 



 

 
RŮZNÉ: 
- Soudkovic rodinka s námi letos jede, do péče ji převzal Honza Seidl 

s Milanem Plášilem. 

- Zasedací pořádek do busu zašlu až před odjezdem.  

- V pátek před odjezdem (19.00) možno předsunout zavazadla do klubovny. 

Pokud budete chtít využít, ozvěte se. (bez vyzvání tam nebudu) 

- Detailnější program slíbím také na později, zatím na něm pracujeme. 

- Na akci je nutný cestovní doklad – OP nebo CP, a to platí i pro děti. 

- Protože se budeme pohybovat i v Německu, vyřiďte si cestovní pojištění od 

pondělka do soboty. 

-Nějaké € asi nebude k zahození.  



- Kronikářská společnost Plášilů & Seidlů se osvědčila, a proto prosím o 

pokračování. Jménem účastníků, díky předem ☺.  

- Určitě jsem na spoustu věcí zapomněl, budu na vaše dotazy odpovídat 

operativně a jistě vyjdou dopokyny ☺. 

Neváhejte a ptejte se… 

M. Hřebík 

hrebik.martin@seznam.cz        728 857 457 

 
 

file:///C:/Users/Žira/AppData/Letos%2013/poutače,%20pokyny/hrebik.martin@seznam.cz

